Urzad Miasta i Gminy
Milomlyn
Mitomtyn, dnia 22.03.2017r.

Wyjasnienie do tresci zapytania ofertowego na pelnienie funkeji inspektora
nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania pn: ,, Rozbudowa

oczyszczalni Sciekow w miejscowosci Milombyn™ - I etap.

W trakcie prowadzonego postepowania na pelnienie funkcji inspektora
nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania pn: ,,Rozbudowa oczyszczalni
Scieckow w miejscowosci Mitomiyn™ - [ etap wplynely do Zamawiajgcego
wnioski z dnia 21.03.2017r. 1 22.03.2017r. o wyjasnienie tresci zapytania

ofertowego nastepujgcej tresci:

Pytanie wykonawecey:
Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiany postanowien umowy w zakresie warunkow

rozliczenia i ptatnosci dla inspektora nadzoru za wykonang ustuge.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany postanowien umowy w zakresie warunkow

rozliczenia 1 platnosci dla inspektora nadzoru za wykonang ustuge.

Pytanie wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wydluzy termin do skladania ofert na pelnienie funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania pn: ,,Rozbudowa

oczyszczalni sciekow w miejscowoscl Mulomiyn™ - [ etap .

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wydiuza terminu sktadania ofert.

Pytanie wykonawcey:
Czy Zamawiajacy przewiduje aneksowanie kosztow umowy z tytuiu peinienia
nadzoru w przypadku gdy budowa z przyczyn niezaleznych od inspektora

wydtuzy sie o ponad 2 miesiece.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przewiduje aneksowania kosztow wynagrodzenia z tuyulu
pelnienia nadzoru inwestorskiego w przypadku wydluzenia terminu realizacji

zadania (budowy).
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